平成26年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成25年7月31日）

平成26年1月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成25年7月31日)

修正の理由
特別利益に投資有価証券売却益38百万円を計上したことなどにより、四半期純利益が当初予想を上回る見込みとなりまし
た。
なお、通期の業績予想につきましては、平成25年3月15日に公表いたしました予想数値を据え置いております。

（注）上記の予想は、現時点で得られた情報に基づいて算定しており、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能
性があります。

以 上

平成25年8月28日
各 位

上場会社名 株式会社 イムラ封筒
代表者 取締役社長 井村 優
（コード番号 3955）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 福塚 昌義
（TEL 06-6910-2511）

平成26年1月期第2四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年3月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,460 415 440 240 11.24
今回修正予想(B) 11,340 330 380 290 13.58
増減額(B-A) △120 △85 △60 50
増減率(%) △1.0 △20.5 △13.6 20.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年1月期第2四半期）

11,130 206 264 145 6.83

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,740 420 230 10.77
今回修正予想(B) 10,740 395 305 14.28
増減額(B-A) ― △25 75
増減率(%) ― △6.0 32.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年1月期第2四半期）

10,483 284 160 7.54